



**BEREKET VARLIK KİRALAMA A.Ş.**

**01.01.2015 – 31.12.2015 DÖNEMİ  
YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU**

## YÖNETİM KURULUNUN YILLIK FAALİYET RAPORUNA İLİŞKİN BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Bereket Varlık Kiralama Anonim Şirketi Yönetim Kurulu'na

### Yönetim Kurulunun Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetim Standartları Çerçevesinde Denetimine İlişkin Rapor

Bereket Varlık Kiralama A.Ş.'nin 31 Aralık 2015 tarihinde sona eren hesap dönemine ilişkin yıllık faaliyet raporunu, denetlemiş bulunuyoruz.

### Yönetim Kurulunun Yıllık Faaliyet Kapsamına İlişkin Sorumluluğu

Şirket yönetimi, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 514'üncü maddesi ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("SPK") II-14.1 No'lu "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği" ("Tebliğ") hükümleri uyarınca yıllık faaliyet raporunun konsolide olmayan finansal tablolarla tutarlı olacak ve gerçeği yansıtacak şekilde hazırlanmasından ve bu nitelikteki bir faaliyet raporunun hazırlanmasını sağlamak için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

### Bağımsız Denetçinin Sorumluluğu

Sorumluluğumuz, Şirket'in faaliyet raporuna yönelik olarak TTK'nın 397'nci maddesi çerçevesinde yaptığımız bağımsız denetime dayanarak, bu faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin Şirket'in 27 Şubat 2015 tarihli bağımsız denetçi raporuna konu olan konsolide olmayan finansal tablolarıyla tutarlı olup olmadığı ve gerçeği yansıtıp yansıtmadığı hakkında görüş vermektir.

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu'nca yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartları'nın bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları'na ("BDS") uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar, etik hükümlere uygunluk sağlanmasını ve bağımsız denetimin, faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin finansal tablolarla tutarlı olup olmadığına ve gerçeği yansıtıp yansıtmadığına dair makul güvence elde etmek üzere planlanarak yürütülmesini gerektirmektedir. Bağımsız denetim tarihi finansal bilgiler hakkında denetim kanıtı elde etmek amacıyla denetim prosedürlerinin uygulanmasını içerir. Bu prosedürlerin seçimi, bağımsız denetçinin mesleki muhakemesine dayanır. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

### Görüş

Görüşümüze göre yönetim kurulunun yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler, tüm önemli yönleriyle, denetlenen konsolide olmayan finansal tablolarla tutarlıdır ve gerçeği yansıtmaktadır.

**EY**

Building a better  
working world

### **Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler**

6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 402'nci maddesinin üçüncü fıkrası uyarınca; BDS 570 "İşletmenin Sürekliliği" çerçevesinde, işletmenin öngürülebilir gelecekte faaliyetlerini sürdürmeyeceğine ilişkin önemli bir belirsizliğe rastlanılmamıştır.

Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi  
A member firm of Ernst & Young Global Limited

Damla Harman, SMMM  
Sorumlu Denetçi

22 Şubat 2016  
İstanbul, Türkiye

BEREKET VARLIK KİRALAMA A.Ş.  
2015 YILI YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

**1. GENEL BİLGİLER**

<b>Raporun İlgili Olduğu Hesap Dönemi</b>	01.01.2015-31.12.2015
<b>Ticaret Unvanı</b>	Bereket Varlık Kiralama A.Ş.
<b>Ticaret Sicil Numarası</b>	793670
<b>Merkez Adresi</b>	Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdeniz Cad. No:6 Ümraniye - İstanbul
<b>Telefon</b>	0216 666 09 23
<b>Faks</b>	0216 666 16 20
<b>İnternet Sitesi Adresi</b>	<a href="http://www.bereketvarlik.com">www.bereketvarlik.com</a>

**A- ŞİRKETİN ORGANİZASYON, SERMAYE VE ORTAKLIK YAPISI**

**a) Organizasyon Yapısı**

Bereket Varlık Kiralama A.Ş., Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak, kira sertifikası ihraç etmek amacı ile Albaraka Türk Katılım Bankası'nın iştiraki olarak 14 Ekim 2011 tarihinde kurularak 20 Ekim 2011 tarih ve 7925 sayılı Türkiye Ticaret Sicil Gazetesinde tescil edilmiştir. Şirket'in tek ortağı Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş.'dir.

**b) Sermaye Yapısı**

Ödenmiş Sermayesi : 250.000 TL

**c) Ortaklık Yapısı**

PAY SAHİBİNİN ÜNVANI	ADRESİ	PAY TUTARI	ÖDENMİŞ PAYLAR	PAY (%)
Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş.	Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdeniz Cad. No:6 Ümraniye-İstanbul	250.000	250.000	100%

**d) Hesap Dönemi İçerisinde Meydana Gelen Değişiklikler**

Yoktur.

**B- İMTİYAZLI PAYLARA İLİŞKİN BİLGİLER**

Yoktur.

**C- ŞİRKETİN YÖNETİM ORGANI, ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERİ VE PERSONEL SAYISI**

**a) Yönetim Organı**

Şirketin yönetim organı 3 kişiden oluşan Yönetim Kurulu'dur.

BEREKET VARLIK KİRALAMA A.Ş.  
2015 YILI YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

**Yönetim Kurulu**

Adı Soyadı	Görevi	Görev Süresi	İmza Yetkisi
Ayhan KESER	Başkan	24.04.2015-24.04.2018	1. Derece Müştereken
İdris Turan İLTER	Başkan Vekili	24.04.2015-24.04.2018	1. Derece Müştereken
Mustafa ÇETİN	Üye	24.04.2015-24.04.2018	1. Derece Müştereken



**Ayhan KESER (Yönetim Kurulu Başkanı):**

1970 yılında Ankara-Kalecik'te doğan Ayhan Keser, 1991 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi İktisat Bölümü'nden mezun oldu. T.C. Ziraat Bankası'nda kısa süre çalıştıktan sonra, Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı'nda sırasıyla Bankalar Yeminli Murakıp Yardımcısı ve Bankalar Yeminli Murakıbı olarak görev yaptı. Eylül 1997 'de Bank Asya bünyesine katılan Keser, Ocak 2011 tarihinde Genel Müdür Yardımcısı iken bu Bankadaki görevinden ayrıldı. Mart 2011'de Genel Müdür Yardımcısı olarak Albaraka Türk'te göreve başladı. Ayhan Keser, Bereket Varlık Kiralama A.Ş.'de Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yapmaktadır.



**İdris Turan İLTER  
(Yönetim Kurulu Başkan Vekili):**

05.04.1949 Erzincan Kemah doğumlu olan İdris Turan İLTER 4 çocuk babasıdır. 1978-1984 yılları arasında Laksen A.Ş.'de yönetici, 1989-2001 yılları arasında Kuveyt Türk katılım Bankası A.Ş.'de Yönetici ve Genel Müdür Yardımcısı, 2002-2005 yılları arasında Family Finans'da İcra Kurulu Üyesi, 2006-2011 yılları arasında Türkiye Finans Katılım Bankası A.Ş.'de Yönetici, 2011-2013 yılları arasında Yine Türkiye Finans Katılım Bankası A.Ş.'de Denetim Kurulu Üyesi olarak toplam 28 yıl görev yaptıktan sonra emekli olmuştur. Hâlihazırda TMSF'de T Medya A.Ş.'de yönetim kurulu üyesidir.



**Mustafa ÇETİN (Yönetim Kurulu Üyesi):**

1971 yılında Afyon-Dinar'da doğan Mustafa Çetin 1991 yılında Türkiye 20. si olarak girdiği Boğaziçi Üniversitesi İşletme Bölümünden 1996 yılında mezun oldu. Aynı yıl Finansbank Kurumsal Bankacılık Yönetici Adayı Programı ile iş hayatına başladı. 1999 Yılında Türk Dış Ticaret Bankasına geçti. Kurumsal ve Ticari Bankacılık alanında çeşitli görevlerde bulundu. 2004 Yılında katıldığı Albaraka Türk'te 2008 yılına kadar Şube Müdürlüğü, 2008-2011 yılları arasında Pazarlama Müdürlüğü, 2011-2012 yıllarında Dış İşlemler Operasyon Müdürlüğü görevlerinde bulunmuştur. 2012 Yılından bu yana da Finansal Kurumlar ve Yatırımcı İlişkileri'nden sorumlu Birim Müdürü görevini sürdürmektedir. İngilizce ve Almanca bilen Mustafa Çetin'in Sermaye Piyasası Faaliyetleri İleri Derece Lisansı ve Kurumsal Yönetim Derecelendirme Uzmanlığı Lisansları bulunmaktadır. Mustafa Çetin, Bereket Varlık Kiralama A.Ş.'de Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır.

**b) Personel Bilgileri**

2015 faaliyet yılında Şirketin çalışan personeli bulunmamaktadır.

**c) Şirket Genel Kurulunca Verilen İzin Çerçevesinde Yönetim Organı Üyelerinin Şirketle Kendisi veya Başkası Adına Yaptığı İşlemler ile Rekabet Yasağı Kapsamındaki Faaliyetleri Hakkında Bilgiler**

Yoktur.

**2- YÖNETİM ORGANI ÜYELERİ İLE ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERE SAĞLANAN MALİ HAKLAR**

31 Aralık 2015 tarihi itibarıyla Şirket'in Yönetim Kurulu üyelerine ve üst düzey yönetim personeline yapılan ödeme bulunmamaktadır.

**3- ŞİRKETİN ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI**

Şirketimizin 2015 yılında araştırma geliştirme çalışmaları bulunmamaktadır.

**4- ŞİRKETİN FAALİYETLERİ VE FAALİYETLERİNE İLİŞKİN ÖNEMLİ GELİŞMELER**

**a) Kira Sertifikası İhraçları**

Bereket Varlık Kiralama A.Ş. 2015 faaliyet yılında kira sertifikası ihracı gerçekleştirmemiştir.

2014 faaliyet yılında gerçekleştirdiği yurtdışı kira sertifikası detayları aşağıdaki gibidir;

İhraç Edilen Sermaye Piyasası Aracının ISIN Kodu	: XS1082151868
İhraç Edilen Sermaye Piyasası Aracının Türü	: Kira Sertifikası
Satış Şekli	: Yurtdışına İhraç
İhracın Nominal Tutarı	: 350.000.000-USD
Satılan Nominal Tutar	: 350.000.000-USD
İhraç Fiyatı	: -
İhraç Edilen Sermaye Piyasası Aracının Vadesi	: 30.06.2019
İhraç Edilen Sermaye Piyasası Aracının İtfa Planı	: 6 ayda bir getiri ödemeli
İhraç Edilen Sermaye Piyasası Aracının Getiri/Kar Payı Oranı	: 6,25%

**b) Şirketin İlgili Hesap Döneminde Yapmış Olduğu Yatırımlara İlişkin Bilgiler**

2015 yılı faaliyet döneminde bağlı ortaklık ve kontrol gücü olmayan payların edinimi olmamakla birlikte yapılmakta olan bir yatırımı da bulunmamaktadır.

**c) Şirketin İç Kontrol Sistemi ve İç Denetim Faaliyetleri Hakkında Bilgiler ile Yönetim Organının Bu Konudaki Görüşü**

Şirketimizin 31 Aralık 2015 itibarıyla iç denetim bölümü bulunmamaktadır.

**d) Şirketin Doğrudan veya Dolaylı İştirakleri ve Pay Oranlarına İlişkin Bilgiler**

Yoktur.

**e) Şirketin İktisap Ettiği Kendi Paylarına İlişkin Bilgiler**

Yoktur.

**f) Hesap Dönemi İçerisinde Yapılan Özel Denetime ve Kamu Denetimine İlişkin Açıklamalar**

Yoktur.

**g) Şirket Aleyhine Açılan ve Şirketin Mali Durumunu ve Faaliyetlerini Etkileyebilecek Nitelikteki Davalar ve Olası Sonuçları Hakkındaki Bilgiler**

Yoktur.

**h) Mevzuat Hükümlerine Aykırı Uygulamalar Nedeniyle Şirket ve Yönetim Organı Üyeleri Hakkında Uygulanan İdari ve Adli Yaptırımlara İlişkin Açıklamalar**

Yoktur.

**i) Geçmiş Dönemlerde Belirlenen Hedeflere Ulaşıp Ulaşamadığı, Genel Kurul Kararlarının Yerine Getirilip Getirilmediği, Hedeflere Ulaşılmamışsa veya Kararlar yerine Getirilmemişse Gerekçelerine İlişkin Bilgiler ve Değerlendirmeler**

Genel Kurul kararları yerine getirilmiştir.

**j) Yıl İçerisinde Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı Yapılmışsa, Toplantının Tarihi Toplantıda Alınan Kararlar ve Buna İlişkin Yapılan İşlemlerde Dahil Olmak Üzere Olağanüstü Genel Kurula İlişkin Bilgiler**

Şirketimizin 2015 yılına ait olağanüstü genel kurul toplantısı 24/04/2015 tarihinde saat 10:00 de şirket merkezi Saray Mahallesi Dr. Adnan Büyükdeniz Cad. No:6 Ümraniye/İSTANBUL adresinde yapılmıştır.

Genel Kurul toplantısının T.T.K.'nın 416. maddesine göre ilan ve davet merasimine riayet edilmeksizin elden tebligat usulüyle yapıldığı ve bu duruma itiraz eden olmadığı,

Hazirun Cetvelinin tetkikinden, şirketin toplam 250.000,00 Türk Liralık sermayesine tekabül eden 250.000 adet hisseden, 250.000,00 TL'lik sermayeye karşılık 250.000 adet hisselerin asaleten toplantıda temsil edildiğinin ve böylece gerek kanun gerekse ana sözleşmede öngörülen toplantı nisabının mevcut olduğunun anlaşılması üzerine toplantı Sn.Ayhan KESER tarafından açılarak gündemin görüşülmesine geçilmiştir.

**GÜNDEM MADDELERİ**

1- Açılış ve Yoklama yapıldı. Divan için verilen teklifte Divan Başkanlığına Sn.Ayhan KESER, Tutanak Yazmanlığına Sn.Mustafa KARAMEHMETOĞLU, Oy Toplama Memurluğu'na Sn.İbrahim ÖZ teklif edildi, teklif oylanarak oy birliğiyle kabul edildi.

2- Genel Kurul tutanaklarının imzalanması için Divan Heyetine yetki verilmesine oy birliğiyle karar verildi.

BEREKET VARLIK KİRALAMA A.Ş.  
2015 YILI YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

3-Yeni Yönetim Kurulu Üyesi olarak toplantıda hazır bulunan ve aday olduğunu beyan eden Sn.Ayhan KESER, Sn.Mustafa ÇETİN ve Sn.İdris Turan İLTER'in 3 yıl süre ile görev yapmak üzere seçilmesi oybirliği ile kabul edildi.

4- Dilek ve temennilerde söz alan olmadı.

5- Divan Başkanı gündemde görüşülecek başkaca bir konu olmadığı için toplantıyı kapattı.

**k) Şirketin Yıl İçinde Yapmış Olduğu Bağış ve Yardımlar ile Sosyal Sorumluluk Projeleri Çerçevesinde Yapılan Harcamalara İlişkin Bilgiler**

Faaliyet yılı içerisinde yapılan bağış, yardım ve sosyal sorumluluk projeleri kapsamında yapılan harcama bulunmamaktadır.

**l) Şirketler Topluluğuna Bağlı Bir Şirketse; Hâkim Şirketle, Hâkim Şirketle Bağlı Bir Şirketle, Hâkim Şirketin Yönlendirmesiyle Onun ya da Ona Bağlı Bir Şirketin Yararına Yaptığı Hukuki İşlemler ve Geçmiş Faaliyet Yılında Hâkim Şirketin ya da Ona Bağlı Şirketin Yararına Alınan veya Alınmasından Kaçılan Tüm Diğer Önlemler**

Hâkim ortağımız Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş. ile kira sertifikası ihraçları kapsamında karşılıklı işlemler yapılmaktadır. 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun 199. Maddesi uyarınca Bereket Varlık Kiralama A.Ş. yönetim kurulu, faaliyet yılının ilk üç ayı içinde, şirketin hâkim ve bağlı şirketlerle ilişkileri hakkında bir rapor düzenlemek ve bu raporun sonuç kısmına faaliyet raporunda yer vermekle yükümlüdür. Şirketimizin ilişkili taraflarla yapmış olduğu işlemler hakkında gerekli açıklamalar, Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Açıklama ve Dipnotlarında yer almaktadır.

**m) Şirketler Topluluğuna Bağlı Bir Şirketse; (k) bendinde bahsedilen Hukuki İşlemin Yapıldığı veya Önlemin Alındığı veyahut Alınmasından Kaçınıldığı Anda Kendilerince Belirlenen Hal ve Şartlara Göre, Her Bir Hukuki İşleminde Uygun Bir Karşı Edim Sağlanıp Sağlanmadığı ve Alınan veya Alınmasından Kaçınılan Önlemin Şirketi Zarara Uğratıp Uğratmadığı, Şirket Zarara Uğramışsa Bunun Denkleştirilip Denkleştirilmediği**

2015 faaliyet yılına ilişkin olarak bilgilimiz dahilinde bu tür bir işlemten dolayı şirketimizin herhangi bir zarara uğramadığını beyan ederiz.



BEREKET VARLIK KİRALAMA A.Ş.  
2015 YILI YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

**5- FİNANSAL DURUM**

**a) Finansal Duruma ve Faaliyet Sonuçlarına İlişkin Yönetim Organının Analizi ve Değerlendirmesi, Planlanan Faaliyetleri Gerçekleşme Derecesi, Belirlenen Stratejik Hedefler Karşısında Şirketin Durumu**

Finansal Durum Tablosu (BİLANÇO)		Cari Dönem (Bağımsız denetimden geçmiş)	Geçmiş Dönem (Bağımsız denetimden geçmiş)
	<i>Dipnot</i>	31.Ara 2015	31.Ara 2014
<b>Varlıklar</b>			
<b>Dönen varlık</b>		<b>476.064</b>	<b>443.046</b>
Nakit ve Nakit Benzerleri	6	118.539	163.314
Ticari alacaklar	7	347.917	274.494
<i>-İlişkili taraflardan ticari alacaklar</i>		347.917	274.494
Diğer dönen varlıklar	8	9.608	5.238
<b>Duran varlık</b>		<b>1.017.700.001</b>	<b>811.619.334</b>
<b>Ticari alacaklar</b>	7	1.017.696.000	811.615.000
<i>-İlişkili taraflardan ticari alacaklar</i>		1.017.696.000	811.615.000
Maddi olmayan duran varlıklar (net)	9	4.001	4.334
<b>Toplam varlıklar</b>		<b>1.018.176.065</b>	<b>812.062.380</b>
<b>Kaynaklar</b>			
<b>Kısa vadeli yükümlülükler</b>		<b>374.399</b>	<b>274.494</b>
Uzun vadeli borçlanmanın kısa vadeli kısımları	10	347.917	274.494
Diğer Borçlar			
<i>- İlişkili taraflara diğer borçlar</i>	11	26.482	-
<b>Uzun vadeli yükümlülükler</b>		<b>1.017.696.000</b>	<b>811.615.000</b>
İhraç edilen menkul kıymetler	7,1	1.017.696.000	811.615.000
<b>Özkaynaklar</b>		<b>105.666</b>	<b>172.885</b>
Ödenmiş Sermaye	12	250.000	250.000
Geçmiş yıl kâr/zararı	12	-77.114	-46.658
Dönem kâr/zararı	12	-67.220	-30.456
<b>Toplam kaynaklar</b>		<b>1.018.176.065</b>	<b>812.062.380</b>

BEREKET VARLIK KİRALAMA A.Ş.  
2015 YILI YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu	Dipnot	Cari Dönem	Geçmiş Dönem
		(Bağımsız denetimden geçmiş) 1 Ocak-31 Aralık 2015	(Bağımsız denetimden geçmiş) 1 Ocak-31 Aralık 2014
Hasılat	14	61.362.292	25.629.807
Satışların maliyeti	14	(61.362.292)	(25.629.807)
<b>Brüt kar/(zarar)</b>		-	-
Genel yönetim giderleri	15	(67.220)	(30.456)
<b>Faaliyet karı/(zararı)</b>		<b>(67.220)</b>	<b>(30.456)</b>
Olağandışı gelir ve kar		-	-
Olağandışı gider ve zarar (-)		-	-
<b>Sürdürülen faaliyetler vergi öncesi karı/(zararı)</b>		<b>(67.220)</b>	<b>(30.456)</b>
<b>Sürdürülen faaliyetler dönem karı/ (zararı)</b>		<b>(67.220)</b>	<b>(30.456)</b>
<b>Dönem net kârı/zararı</b>		<b>(67.220)</b>	<b>(30.456)</b>

**b) Geçmiş Yıllarla Karşılaştırmalı Olarak Şirketin Yıl İçindeki Satışları, Verimliliği, Gelir Oluşturma Kapasitesi, Kârlılığı ve Borç/Öz Kaynak Oranı ile Şirket Faaliyetlerinin Sonuçları Hakkında Fikir Verecek Diğer Hususlara İlişkin Bilgiler ve İleriye Dönük Beklentiler**

Şirketimiz 2015 yılında kurulduğundan dolayı geçmiş yıllarla bu yıla ait karşılaştırmalı mali tablosu bulunmamaktadır. Şirketin vadesi gelmiş herhangi bir borcu yoktur.

Finansal Rasyolar – 31.12.2015	TL Tutar
Cari Oran (Dönen Varlıklar/Kısa Vadeli Borçlar)	1,27
Nakit Oranı (Hazır Değerler/Kısa Vadeli Borçlar)	0,32
Borçlar/Varlıklar (%)	99,98
Öz Kaynaklar/Varlıklar (%)	0,01
Borçlar/Öz Sermaye Oranı (%)	963,5

BEREKET VARLIK KİRALAMA A.Ş.  
2015 YILI YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

**c) Şirketin Sermayesinin Karşılıksız Kalıp Kalmadığına veya Borca Batık Olup Olmadığına İlişkin Tespit ve Yönetim Organı Değerlendirmeleri**

31.12.2015 Tarihli Bilanço	TL Tutar
Şirket Sermayesi	250.000
Bilanço Zararı	67.220
Karşılıksız Kalan Tutar	-

Şirketin sermayesi karşılıksız ve borca batık değildir.

**d) Varsa Şirketin Finansal Yapısını İyileştirmek İçin Alınması Düşünülen Önlemler**

Şirket'in finansal yapısı yakından takip edilmekte ve düzenli olarak üst yönetime ve Yönetim Kurulu'na raporlanmaktadır. Hâlihazırda herhangi bir olumsuzluk bulunmamaktadır.

**e) Kâr Dağıtım Politikasına İlişkin Bilgiler ve Kâr Dağıtımını Yapılmayacaksa Gerekçesi ile Dağıtılmayan Kârın Nasıl Kullanılacağına İlişkin Öneri**

İlgili döneme ait Şirket Olağan Genel Kurulunda Yönetim Kurulu Şirket finansal tablolarına göre 2015 yılında kâr bulunmadığı, zarar bulunduğu hususunu Genel Kurul bilgisine sunularak kâr dağıtımını ve kullanılmasının söz konusu olmadığı belirtmiştir.

**6- RİSKLER VE YÖNETİM ORGANININ DEĞERLENDİRMESİ**

**a) Varsa Şirketin Öngörülen Risklere Karşı Uygulayacağı Risk Yönetimi Politikasına İlişkin Bilgiler**

Şirketimizin maruz kaldığı riskler, bu risklerini yönetmek ve ölçmek için belirlediği politikaları hakkında bilgi vermektedir. Şirketimiz, finansal araçların kullanımına bağlı olarak genel itibariyle aşağıdaki risklere maruz kalmaktadır:

- Kredi riski
- Likidite riski
- Piyasa riski

Kredi riski

Amaç: Karşı tarafın üzerinde mutabık kalınan sözleşme şartlarına uygun olarak yükümlülüklerini kısmen ya da tamamen yerine getirememesi olasılığı olarak tanımlanır.

Likidite riski

Amaç: Likidite riskini tahmini ve fiili nakit akımlarını düzenli olarak takibi ve finansal varlık ve yükümlülüklerin vadelerinin eşleştirilmesi yoluyla yeterli fonların ve borçlanma rezervinin devamını sağlamak.

Yabancı para riski

Amaç:

- Kurdaki dalgalanmalardan kaynaklanabilecek olumsuz etkileri kontrol altına almak;
- Kurdaki dalgalanmalarının şirketin yıllık hedefleri üzerindeki etkisini minimize etmek
- Varlıkların ve gelecek nakit akımlarının değerini korumak

Diğer Riskler

Bu kapsamdaki riskler bilgi teknolojileri, operasyonel ve güvenlik risklerini kapsamaktadır.

**b) Oluşturulmuşsa Riskin Erken Saptanması ve Yönetimi Komitesinin Çalışmalarına ve Raporlarına İlişkin Bilgiler**

Yoktur.

## 7- DİĞER HUSUSLAR

### a) Faaliyet Yılıının Sona Ermesinden Sonra Şirkette Meydana Gelen ve Ortakların, Alacaklıların ve Diğer İlgili Kişi ve Kuruluşların Haklarını Etkileyebilecek Nitelikteki Özel Önem Taşıyan Olaylara İlişkin Açıklamalar

2015 yılının sona ermesinden sonra Şirketimizde meydana gelen ve ortakların, alacaklıların ve diğer ilgili kişi ve kuruluşların haklarını etkileyebilecek nitelikteki özel önem taşıyan olaylar yoktur. Dönem sonrası önemli bir gelişme olmamıştır.

### b) İlave Bilgiler

Yoktur.